お得意様各位

    拝啓　貴社益々御隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

    弊社年末年始の出荷業務につきまして、下記の通りご案内致しますのでお取り計らいの程、宜しくお願い申し上げます。

日付 12月21日 12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 1月5日 1月6日 1月7日 1月8日 1月9日

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

営業 ○ × × × ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○

業務
（受注） ○ × × × ○ ○ ○ △

※2 × × ○ ○ ○

出荷 ○ × × × ○ ○ △
※1 × × × ○ ○ ○

納入 ○ × × × ○ ○ ○ △
※1 × × × △

※3
△
※3

　　（※2）12/28はＦＡＸでの受注は承りますが出荷元・運送会社等の関係でご返信は年明けとなる場合がございます。

　　（※3）1/8,1/9△について、一部の地域は来年1/15まで納入が困難となる場合がございます。

●弊社富士小山事業所受注生産品につきましては、１２月１０日（月）午前中までにご発注頂いた品物が年内の納入とさせて頂きます。

　　また、一部の製品につきましては、上記の締切日より、受注締切りが早い製品がございますので弊社営業担当までご確認願います。

●三井製糖㈱委託製造品のうち受注生産品（液状品）につきましては、納期にお時間がかかりますので弊社営業担当までご確認願います。

<以下の事項については、共通注意事項として、ご理解、ご協力の程お願い致します。>

　　地域によっては＋１日又は２日のリードタイムを取らさせて頂く場合がございます。

　③昨今の運送会社における人員等の事情と繁忙期による物流状況にて、明記した納入日に納入出来ない場合もございます。

　④延着に伴う弊社負担によるチャーター手配は致しかねます。

以　上

×

　　（※1）12/27の在庫品当日（緊急）出荷は午前１０時半受付締切となります。
　　　　　　　また12/27出荷につきましては物流の関係上、12/28着指定地域のみの出荷となりますので事前に早めの注文をお願い致します。

●取り扱い商品に関しましては、各仕入先メーカーにより出荷対応が異なりますので、弊社営業担当までご確認願います。

　②年末年始を跨ぐ出荷及び納入については荷物の紛失等トラブルの可能性がございますので、お受け致しかねますのでご了承ください。

　①年末年始期間中並びにその前後（便によっては11月下旬より）は交通事情により荷物の遅延・積み残し等が考えられますので、通常月より

平成３０年１１月吉日

株式会社タイショーテクノス
営 　業　 　管　 理　 部

年末年始休業に伴う出荷業務についてのご案内

×

記

敬　具

12月29日～1月4日

×

×

	年末年始休業案内（Ｈ31年度）